Edição nº.3053 - XII - Terça, 25 de setembro de 2018

ATO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA Nº 01/2018

TORNA PUBLICO PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS
MUNICÍPIOS DO ESTADO DA BAHIA, CONSTANTE PROCESSO Nº 07285E17 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS

EXERCÍCIO FINANCEIRO 2016 - GESTOR JOÃO BOSCO BITTENCOURT.